2
2

Протокол № 00

Общего собрания Акционеров

Закрытого акционерного общества

“Название”
г. Москва                                                                                                “00” месяц 2006 г.

Присутствовали Акционеры:

Фамилия Имя Отчество (Генеральный директор) – 10 акций;

Фамилия Имя Отчество – 20 акций;

Общее количество голосов (акций) – 30 (Тридцать).

Количество присутствующих голосов (акций) - 30 (Тридцать) - 100 %.

Кворум имеется, собрание считается правомочным. Уставный капитал оплачен полностью.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Председателе и Секретаре Общего собрания Акционеров Общества.
2. Об утверждение ликвидационного баланса.
3. О государственной регистрации.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать Председателем Общего собрания Акционеров Фамилия Имя Отчество, Секретарем собрания Фамилия Имя Отчество.
2. Утвердить ликвидационный баланс, составленный на “00” месяц 2006 года.
3. Обратиться в Межрайонную инспекцию ФНС России № 46 по г. Москве для государственной регистрации в связи с ликвидацией юридического лица.
РЕШЕНИЯ ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ПРИНЯТЫ ЕДИНОГЛАСНО ВСЕМИ АКЦИОНЕРАМИ ОБЩЕСТВА.

Подписи Акционеров:

Фамилия Имя Отчество
______________________________

Фамилия Имя Отчество
______________________________